resignavi volens.
f inveniri, repperiri – vorhanden sein, sich finden :    � de ho-
minibus : Arbeo Emm. 23 p. 58a,10 tanti . . . rei testes sunt,
quanti habitatores huius loci existunt. Dipl. Heinr. III. 111
quicumque . . . de familia . . . in prefato loco mansionem habu-
erit, omnem utilitatem . . . sibi omnique posteritati sue de pre-
fata familia existenti hereditario iure habere concessimus.
Dipl. Loth. III. 14 interfuerunt : . . . Wigandus et preterea per-
plures in curia, ubi hoc actum est, existentes. al.    expressius i.
q. in vita esse – am Leben sein : Chart. Raitenh. 73 p. 71,42
(a. 1208/12) omnes fideles nunc existentes et in generatione al-
tera eis succedentes.    � de rebus : Conc. Merov. p. 79,19 ut
inobidientia . . . in aliquo accipientis exteterit. Aldh. virg. I 6
certis existentibus c a u s i s  (Willib. Bonif. 8 p. 54,17. Einh.
Karol. 3. al.). Alfan. premn. phys. 40,3 p. 127 tamquam in n-
obis <existente agere> (PG 40,768A T���� ��� ��G2��) proposi-
tum et non agere consiliamur. saepius.    g (per)manere – blei-
ben :    � in univ. : Trad. Ratisb. 890 p. 434,22 ut ipsa (Azila)
. . . V denarios persolveret et de cetero per omnia secure existe-
ret.    � persistere – verharren : Berth. chron. B a. 1076 p.
239,17 omnes, qui studio et voluntate in . . . inobedientia rei
pervicaciter -rent.    � ratum, stabilem manere, commorari –
Bestand haben, verbleiben (usu publ. et iur.) : Trad. Frising.
336 p. 287,32 (a. 815) quicquid . . . transitus eorum (sc. Situlini
et filii eius) dereliquisset, absque ulla contradictione -ret ad
monasterium Frigisinensis. 1093 dedit nobilis vir . . . ancillam
. . . ad altare sanctae Mariae . . . in perpetuum existendam (sim.
Trad. Scheftl. 32. al.). Chart. Brixin. 150 p. 162,36 ut . . .
omnium donatio et eradicata renunciatio rata et firma in perpe-
tuum existent. saepe.    � valere – bestehen : Odo inton. p.
117a quicumque . . . vult in ecclesia Dei absque cantore existere,
studeat eqs.    h situm esse, locari – sich befinden :    � in univ. :
Epist. var. II 2 p. 301,4 hereditas eorum (patris et patruelis) in
ipsa extiterat Saxonia. Dipl. Ludow. Germ. 92 p. 133,13 in quo
loco existerent vel qualiter fructifera essent (sc. proprietates).
Maurus phleb. p. 13a,33 de vena existente inter pollicem et
indicem sinistri brachii. al.    � de sideribus : Ps. Beda mund.
const. 278 caniculares dies sunt aliis fervidiores ut sole existente
in suo domicilio. 421 Venus et luna cum Saturno in Saturni
domiciliis . . . existentibus. Albert. M. veget. 7,127 sole in Li-
bra existente.    � morari, habitare – sich aufhalten, wohnen :
Maurus phleb. p. 17a,11sqq. corpora existentia in calidis regi-
onibus debiliora sunt corporibus in frigidis regionibus existen-
tibus. Statut. ord. Teut. p. 39,27 decet . . . , ut in ordine exis-
tentes clausis utantur clerici indumentis. Salimb. chron. p.
323,3 me existente Lugduni. al.    i ?per pravam interpr. i. q.
in exsistentia desistere – aufhören zu sein : Alfan. premn.
phys. 3,12 p. 54 non . . . consistit intellegibile secundum essen-
tiam permutari, sed aut integrum existere (PG 40,596A �2����
���) aut ad non-existens (��  9 c�) venire. ��
�
��